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Boécourt, les 30 avril, 02+04 mai 2025 
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Contact location : Salle de 60 places, cuisine agencée 
Laetitia Sanglard Dortoirs de 14 et 28 places 
+41 76 562 86 15 Lave-vaisselle, frigos, fourneaux à gaz 
location@tir-boecourt.ch  Douches, toilettes 

www.tir-boecourt.ch Place de pétanque, table de ping-pong 
 Terrasse avec bancs, grand barbecue 
 Places de parking 
  

 



 

STATISTIQUES                                                              
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0 37
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107 77

35      Carte-couronne 77

26      Rapport en % 71.96%

0

9

30
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10 1391

8      Petite 455

2 936

TIREURS

1er Actif (A) 99 points

1ère Dame (D) 99 points

1er Vétéran (V) 96 points

1er Senior-Vétéran (SV) Leuenberger Willy 96 points

1er Junior (J) 89 points

1er Jeunesse (JJ) 0 points

Distinctions

Société de tir Boécourt

STATISTIQUES

Tir de Printemps 2025

mercredi, 30 avril 2025

Nombre de tireurs

     dont Dames (D)

Par dates

     dont Senior Vétérans (SV)

vendredi, 2 mai 2025

dimanche, 4 mai 2025     dont Juniors (J)

     dont Vétérans (V)

     dont Actifs (A)

     dont Jeunesse (JJ)

     Grande

Munition

Wymann Sarah

0

Fleury Ambre

     Arme Libre

Wymann Sarah

Palombo Domenico

Armes

     Fass 90

     Fass 57_03

     Fass 57_02

     Mousqueton

Sections

     Sections A

     Sections B

     Standard
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Rang Nom Prénom Licence Arme Section Année Clas. Total Dist. CPSerie
1 Wymann Sarah 322849 Standard Vicques 1992 A+D 99 � 94

2 Leuenberger Willy 194354 Libre Bassecourt-Develier 1949 SV 96 � 98

3 Palombo Domenico 180871 Standard Soyhières 1962 V 96 � 97

4 Zanetta Gabriel 209769 Standard Courroux-Courcelon 1985 A 96 � 97

5 Montavon Raphaël 180861 Standard Soyhières 1978 A 95 � 100

6 Choulat Daniel 208824 Standard Courroux-Courcelon 1952 SV 95 � 98

7 Liechti Bernard 136489 Standard Soyhières 1965 V 95 � 96

8 Steiner Günter 371778 Standard Soyhières 1976 A 95 � 95

9 Bürki Raphaël 176584 Standard Val Terbi 1971 A 95 � 94

10 Marchand Pablo 199334 Standard Glovelier 1985 A 94 � 99

11 Montavon Pascal 259422 Fass 57_03 Boécourt 1968 A 94 � 97

12 Heim Wolf 514606 Standard Courroux-Courcelon 1957 V 94 � 95

13 Saladin Daniel 849742 Libre Soyhières 1962 V 94 � 94

14 Koehl Hervé 716587 Fass 57_03 Boécourt 1992 A 93 � 98

15 Beuret Fabian 186490 Standard Glovelier 1981 A 93 � 95

16 Marquis Dejan 257170 Standard Vicques 1989 A 93 � 95

17 Joray Roger 130714 Libre Soyhières 1942 SV 93 � 91

18 Fleury Alain 013146 Standard Courroux-Courcelon 1974 A 92 � 98

19 Bilat Jessica 314223 Standard Vicques 1994 A+D 92 � 98

20 Frieder Jérémy 263749 Standard Courroux-Courcelon 1984 A 92 � 97

21 Lachat Gabriel 194352 Fass 90 Boécourt 1961 V 92 � 96

22 Gogniat Roland 137070 Standard Glovelier 1961 V 92 � 95

23 Seuret Louis-Philippe 574511 Libre Boécourt 1962 V 92 � 94

24 Maître Olivier 146532 Fass 90 Glovelier 1970 A 92 � 94

25 Dobler Damien 278468 Standard Glovelier 1981 A 92 � 94

26 Lindenberger Max 239041 Libre Soyhières 1953 SV 92 � 93

27 Dos Santos Victor-Hugo 003939 Standard Soyhières 1972 A 92 � 90

28 Nydegger Clovis 463482 Standard Courroux-Courcelon 1994 A 92 � 88

29 Unternährer Michel 208845 Standard Courroux-Courcelon 1968 A 91 � 99

30 Bilat Yohan 242062 Standard Vicques 1987 A 91 � 96

31 von Grünigen Dany 006767 Standard Soyhières 1996 A 91 � 93

32 Boeckle Michael 285855 Fass 90 Châtillon 1988 A 91 � 92

33 Grun Daniel 180833 Standard Soyhières 1966 A 91 � 89

34 Seuret Romain 145757 Fass 90 Châtillon 1970 A 91 � 86

35 Kottelat Anne 182385 Standard Courroux-Courcelon 1946 SV+D 91 � 85

36 Zanetta Gaston 208849 Libre Courroux-Courcelon 1949 SV 90 � 98

37 Koehl Antoinette 746367 Fass 57_03 Boécourt 1962 V+D 90 � 95

38 Frésard Léon 190126 Mousqueton Bassecourt-Develier 1941 SV 90 � 93

39 Choulat Marielle 023439 Fass 90 Glovelier 1997 A+D 90 � 91

40 Métille Thomas - Fass 90 Glovelier 1999 A 90 � 91

41 Dick Denis 194544 Fass 57_03 Glovelier 1945 SV 90 � 88

42 Fleury Ambre 017648 Fass 90 Courroux-Courcelon 2008 J+D 89 � 98

43 Pantel Cédric 6321945 Fass 90 Courtételle 1975 A 89 � 96

44 Wiser Olivier 194704 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1976 A 89 � 95

45 Tschudi Philippe 194692 Fass 90 Bassecourt-Develier 1981 A 89 � 94

46 Hanser Nathan 520455 Fass 57_03 Vicques 1996 A 89 � 93

47 Koehl Jean-Marie 716586 Fass 57_03 Boécourt 1961 V 89 � 92

48 Keller Janina 257169 Fass 90 Vicques 1991 A+D 89 � 84

49 Biri Michael 288331 Fass 57_03 Val Terbi 1990 A 88 � 99

50 Steiner Laura 869810 Standard Soyhières 2004 A+D 88 97

51 Wiser Vincent 194703 Standard Bassecourt-Develier 1983 A 88 94

52 Beuret Laurence 315626 Fass 90 Glovelier 1988 A+D 88 � 92

53 Choulat Cyril 315475 Fass 90 Glovelier 1995 A 88 � 92

54 Braissant Olivier 430540 Fass 57_03 Vicques 1976 A 88 � 86

55 Frund Didier 137068 Standard Bassecourt-Develier 1967 A 87 99

56 Seuret Philippe 145755 Fass 57_03 Châtillon 1961 V 87 � 97

57 Ritter Géraldine - Mousqueton Boécourt 2002 A+D 87 � 95

58 Jeanguenat Daniel 146513 Fass 57_03 Glovelier 1969 A 87 � 93

59 Montavon Nathan 715958 Fass 57_03 Boécourt 2001 A 87 � 93

60 Herrmann Jean 194551 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1955 SV 87 � 92

61 Marchand Michel 199333 Standard Glovelier 1950 SV 87 � 91

62 Wellisch Roland 704226 Mousqueton Boécourt 1957 V 87 � 89

63 Klay Jolande 199549 Fass 90 Val Terbi 1962 V+D 87 � 83

64 Gisiger Cédric - Fass 90 Boécourt 2007 J 86 � 97

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Tir de Printemps 2025
Société de tir Boécourt
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Rang Nom Prénom Licence Arme Section Année Clas. Total Dist. CPSerie
65 Plomb Michel 137077 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1951 SV 86 � 89

66 Studer Raphaël - Mousqueton Boécourt 1982 A 86 � 88

67 Cramatte Mathis - Fass 90 Boécourt 2007 J 86 � 86

68 Lander Philippe 208835 Fass 57_03 Courroux-Courcelon 1961 V 86 � 79

69 Grevillot Christian 145700 Fass 90 Châtillon 1974 A 85 � 98

70 Steiner Claude 195113 Fass 90 Courtételle 1942 SV 85 � 92

71 Guédat Alain 208831 Standard Courroux-Courcelon 1958 V 85 92

72 Wymann Yann 242068 Fass 90 Vicques 1988 A 85 � 89

73 Girardin Nicolas 195944 Fass 90 Vicques 1986 A 85 � 88

74 Fleury Simon 242066 Fass 57_03 Vicques 1988 A 85 � 86

75 Lièvre Charles-André 145720 Standard Châtillon 1972 A 85 81

76 Seuret Jean-Paul 289554 Fass 90 Courtételle 1956 V 84 � 97

77 Seuret Guy 195111 Mousqueton Courtételle 1950 SV 84 � 95

78 Keller Marlies 179410 Fass 90 Vicques 1959 V+D 84 � 93

79 Schaffter Michel - Mousqueton Bassecourt-Develier 1957 V 84 � 91

80 Choulat Raymond 179731 Fass 57_03 Glovelier 1959 V 84 � 86

81 Girardin Philippe 14566 Fass 90 Châtillon 1969 A 84 84

82 Leuenberger Dominique 327618 Fass 90 Courtételle 1955 SV+D 83 � 90

83 Dobler René 146497 Fass 57_03 Glovelier 1952 SV 82 � 99

84 Ritter Julia - Fass 90 Boécourt 1992 A+D 82 94

85 Montavon Gérard 180858 Libre Soyhières 1953 SV 82 86

86 Girardin Joseph 195942 Fass 90 Vicques 1963 V 81 94

87 Charmillot Antoine 285738 Fass 57_03 Val Terbi 1947 SV 80 87

88 Eggenschwiler Philippe 194349 Fass 57_03 Boécourt 1950 SV 79 91

89 Anderson Jeoffrey 295814 Mousqueton Courroux-Courcelon 1963 V 79 86

90 Klay Ulrich 199550 Fass 57_03 Val Terbi 1959 V 79 83

91 Klay Virginia 589666 Fass 90 Val Terbi 1986 A+D 78 92

92 Charmillot Joël 322850 Fass 57_03 Vicques 1993 A 78 90

93 Vernier Jacques 194361 Fass 57_03 Boécourt 1974 A 78 86

94 Chételat Pierre-Henri 5230287 Fass 90 Val Terbi 1962 V 77 96

95 Bourquenez Mathilde 942810 Fass 90 Delémont-Ville 2005 J+D 76 81

96 Flück Richard 178927 Fass 90 Courtételle 1962 V 76 78

97 Frieder Julien - Fass 90 Courroux-Courcelon 2009 J 76 78

98 Werren Albert 208847 Fass 90 Courroux-Courcelon 1954 SV 76 73

99 Tschumy Roland 195116 Fass 57_03 Courtételle 1947 SV 75 87

100 Imhof Pierre 136502 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1945 SV 75 82

101 Rossé Gérard 197108 Fass 90 Courtételle 1944 SV 73 74

102 Beuchat Anna 812379 Fass 90 Courroux-Courcelon 1963 V+D 72 87

103 Amato Jessica 027513 Fass 90 Courroux-Courcelon 1988 A+D 72 87

104 Messerli Jean-Louis 200475 Fass 57_03 Val Terbi 1972 A 70 67

105 Frieder Léo 029192 Fass 90 Courroux-Courcelon 2010 J 69 87

106 Radda Patrick 548315 Mousqueton Courtételle 1959 V 63 87

107 Scherrer Jean-Claude - Mousqueton Boécourt 1947 SV 45 60

Individuel Page 2/2



Rang Nom Prénom Licence Arme Section Année Clas. Total Dist. CPSerie
1 Wymann Sarah 322849 Standard Vicques 1992 A+D 99 � 94

2 Zanetta Gabriel 209769 Standard Courroux-Courcelon 1985 A 96 � 97

3 Montavon Raphaël 180861 Standard Soyhières 1978 A 95 � 100

4 Steiner Günter 371778 Standard Soyhières 1976 A 95 � 95

5 Bürki Raphaël 176584 Standard Val Terbi 1971 A 95 � 94

6 Marchand Pablo 199334 Standard Glovelier 1985 A 94 � 99

7 Montavon Pascal 259422 Fass 57_03 Boécourt 1968 A 94 � 97

8 Koehl Hervé 716587 Fass 57_03 Boécourt 1992 A 93 � 98

9 Beuret Fabian 186490 Standard Glovelier 1981 A 93 � 95

10 Marquis Dejan 257170 Standard Vicques 1989 A 93 � 95

11 Fleury Alain 013146 Standard Courroux-Courcelon 1974 A 92 � 98

12 Bilat Jessica 314223 Standard Vicques 1994 A+D 92 � 98

13 Frieder Jérémy 263749 Standard Courroux-Courcelon 1984 A 92 � 97

14 Maître Olivier 146532 Fass 90 Glovelier 1970 A 92 � 94

15 Dobler Damien 278468 Standard Glovelier 1981 A 92 � 94

16 Dos Santos Victor-Hugo 003939 Standard Soyhières 1972 A 92 � 90

17 Nydegger Clovis 463482 Standard Courroux-Courcelon 1994 A 92 � 88

18 Unternährer Michel 208845 Standard Courroux-Courcelon 1968 A 91 � 99

19 Bilat Yohan 242062 Standard Vicques 1987 A 91 � 96

20 von Grünigen Dany 006767 Standard Soyhières 1996 A 91 � 93

21 Boeckle Michael 285855 Fass 90 Châtillon 1988 A 91 � 92

22 Grun Daniel 180833 Standard Soyhières 1966 A 91 � 89

23 Seuret Romain 145757 Fass 90 Châtillon 1970 A 91 � 86

24 Choulat Marielle 023439 Fass 90 Glovelier 1997 A+D 90 � 91

25 Métille Thomas - Fass 90 Glovelier 1999 A 90 � 91

26 Pantel Cédric 6321945 Fass 90 Courtételle 1975 A 89 � 96

27 Wiser Olivier 194704 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1976 A 89 � 95

28 Tschudi Philippe 194692 Fass 90 Bassecourt-Develier 1981 A 89 � 94

29 Hanser Nathan 520455 Fass 57_03 Vicques 1996 A 89 � 93

30 Keller Janina 257169 Fass 90 Vicques 1991 A+D 89 � 84

31 Biri Michael 288331 Fass 57_03 Val Terbi 1990 A 88 � 99

32 Steiner Laura 869810 Standard Soyhières 2004 A+D 88 97

33 Wiser Vincent 194703 Standard Bassecourt-Develier 1983 A 88 94

34 Beuret Laurence 315626 Fass 90 Glovelier 1988 A+D 88 � 92

35 Choulat Cyril 315475 Fass 90 Glovelier 1995 A 88 � 92

36 Braissant Olivier 430540 Fass 57_03 Vicques 1976 A 88 � 86

37 Frund Didier 137068 Standard Bassecourt-Develier 1967 A 87 99

38 Ritter Géraldine - Mousqueton Boécourt 2002 A+D 87 � 95

39 Jeanguenat Daniel 146513 Fass 57_03 Glovelier 1969 A 87 � 93

40 Montavon Nathan 715958 Fass 57_03 Boécourt 2001 A 87 � 93

41 Studer Raphaël - Mousqueton Boécourt 1982 A 86 � 88

42 Grevillot Christian 145700 Fass 90 Châtillon 1974 A 85 � 98

43 Wymann Yann 242068 Fass 90 Vicques 1988 A 85 � 89

44 Girardin Nicolas 195944 Fass 90 Vicques 1986 A 85 � 88

45 Fleury Simon 242066 Fass 57_03 Vicques 1988 A 85 � 86

46 Lièvre Charles-André 145720 Standard Châtillon 1972 A 85 81

47 Girardin Philippe 14566 Fass 90 Châtillon 1969 A 84 84

48 Ritter Julia - Fass 90 Boécourt 1992 A+D 82 94

49 Klay Virginia 589666 Fass 90 Val Terbi 1986 A+D 78 92

50 Charmillot Joël 322850 Fass 57_03 Vicques 1993 A 78 90

51 Vernier Jacques 194361 Fass 57_03 Boécourt 1974 A 78 86

52 Amato Jessica 027513 Fass 90 Courroux-Courcelon 1988 A+D 72 87

53 Messerli Jean-Louis 200475 Fass 57_03 Val Terbi 1972 A 70 67

Société de tir Boécourt
Tir de Printemps 2025

CLASSEMENT ACTIFS  (A)
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Rang Nom Prénom Licence Arme Section Année Clas. Total Dist. CPSerie
1 Wymann Sarah 322849 Standard Vicques 1992 A+D 99 � 94

2 Bilat Jessica 314223 Standard Vicques 1994 A+D 92 � 98

3 Kottelat Anne 182385 Standard Courroux-Courcelon 1946 SV+D 91 � 85

4 Koehl Antoinette 746367 Fass 57_03 Boécourt 1962 V+D 90 � 95

5 Choulat Marielle 023439 Fass 90 Glovelier 1997 A+D 90 � 91

6 Fleury Ambre 017648 Fass 90 Courroux-Courcelon 2008 J+D 89 � 98

7 Keller Janina 257169 Fass 90 Vicques 1991 A+D 89 � 84

8 Steiner Laura 869810 Standard Soyhières 2004 A+D 88 97

9 Beuret Laurence 315626 Fass 90 Glovelier 1988 A+D 88 � 92

10 Ritter Géraldine - Mousqueton Boécourt 2002 A+D 87 � 95

11 Klay Jolande 199549 Fass 90 Val Terbi 1962 V+D 87 � 83

12 Keller Marlies 179410 Fass 90 Vicques 1959 V+D 84 � 93

13 Leuenberger Dominique 327618 Fass 90 Courtételle 1955 SV+D 83 � 90

14 Ritter Julia - Fass 90 Boécourt 1992 A+D 82 94

15 Klay Virginia 589666 Fass 90 Val Terbi 1986 A+D 78 92

16 Bourquenez Mathilde 942810 Fass 90 Delémont-Ville 2005 J+D 76 81

17 Beuchat Anna 812379 Fass 90 Courroux-Courcelon 1963 V+D 72 87

18 Amato Jessica 027513 Fass 90 Courroux-Courcelon 1988 A+D 72 87

Société de tir Boécourt
Tir de Printemps 2025

CLASSEMENT DAMES  (D)
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Rang Nom Prénom Licence Arme Section Année Clas. Total Dist. CPSerie

Société de tir Boécourt
Tir de Printemps 2025

CLASSEMENT JEUNESSES  (JJ)
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Rang Nom Prénom Licence Arme Section Année Clas. Total Dist. CPSerie
1 Fleury Ambre 017648 Fass 90 Courroux-Courcelon 2008 J+D 89 � 98

2 Gisiger Cédric - Fass 90 Boécourt 2007 J 86 � 97

3 Cramatte Mathis - Fass 90 Boécourt 2007 J 86 � 86

4 Frieder Julien - Fass 90 Courroux-Courcelon 2009 J 76 78

5 Bourquenez Mathilde 942810 Fass 90 Delémont-Ville 2005 J+D 76 81

6 Frieder Léo 029192 Fass 90 Courroux-Courcelon 2010 J 69 87

Société de tir Boécourt
Tir de Printemps 2025

CLASSEMENT JUNIORS  (J)
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Rang Nom Prénom Licence Arme Section Année Clas. Total Dist. CPSerie
1 Palombo Domenico 180871 Standard Soyhières 1962 V 96 � 97

2 Liechti Bernard 136489 Standard Soyhières 1965 V 95 � 96

3 Heim Wolf 514606 Standard Courroux-Courcelon 1957 V 94 � 95

4 Saladin Daniel 849742 Libre Soyhières 1962 V 94 � 94

5 Lachat Gabriel 194352 Fass 90 Boécourt 1961 V 92 � 96

6 Gogniat Roland 137070 Standard Glovelier 1961 V 92 � 95

7 Seuret Louis-Philippe 574511 Libre Boécourt 1962 V 92 � 94

8 Koehl Antoinette 746367 Fass 57_03 Boécourt 1962 V+D 90 � 95

9 Koehl Jean-Marie 716586 Fass 57_03 Boécourt 1961 V 89 � 92

10 Seuret Philippe 145755 Fass 57_03 Châtillon 1961 V 87 � 97

11 Wellisch Roland 704226 Mousqueton Boécourt 1957 V 87 � 89

12 Klay Jolande 199549 Fass 90 Val Terbi 1962 V+D 87 � 83

13 Lander Philippe 208835 Fass 57_03 Courroux-Courcelon 1961 V 86 � 79

14 Guédat Alain 208831 Standard Courroux-Courcelon 1958 V 85 92

15 Seuret Jean-Paul 289554 Fass 90 Courtételle 1956 V 84 � 97

16 Keller Marlies 179410 Fass 90 Vicques 1959 V+D 84 � 93

17 Schaffter Michel - Mousqueton Bassecourt-Develier 1957 V 84 � 91

18 Choulat Raymond 179731 Fass 57_03 Glovelier 1959 V 84 � 86

19 Girardin Joseph 195942 Fass 90 Vicques 1963 V 81 94

20 Anderson Jeoffrey 295814 Mousqueton Courroux-Courcelon 1963 V 79 86

21 Klay Ulrich 199550 Fass 57_03 Val Terbi 1959 V 79 83

22 Chételat Pierre-Henri 5230287 Fass 90 Val Terbi 1962 V 77 96

23 Flück Richard 178927 Fass 90 Courtételle 1962 V 76 78

24 Beuchat Anna 812379 Fass 90 Courroux-Courcelon 1963 V+D 72 87

25 Radda Patrick 548315 Mousqueton Courtételle 1959 V 63 87

Société de tir Boécourt
Tir de Printemps 2025
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Rang Nom Prénom Licence Arme Section Année Clas. Total Dist. CPSerie
1 Leuenberger Willy 194354 Libre Bassecourt-Develier 1949 SV 96 � 98

2 Choulat Daniel 208824 Standard Courroux-Courcelon 1952 SV 95 � 98

3 Joray Roger 130714 Libre Soyhières 1942 SV 93 � 91

4 Lindenberger Max 239041 Libre Soyhières 1953 SV 92 � 93

5 Kottelat Anne 182385 Standard Courroux-Courcelon 1946 SV+D 91 � 85

6 Zanetta Gaston 208849 Libre Courroux-Courcelon 1949 SV 90 � 98

7 Frésard Léon 190126 Mousqueton Bassecourt-Develier 1941 SV 90 � 93

8 Dick Denis 194544 Fass 57_03 Glovelier 1945 SV 90 � 88

9 Herrmann Jean 194551 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1955 SV 87 � 92

10 Marchand Michel 199333 Standard Glovelier 1950 SV 87 � 91

11 Plomb Michel 137077 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1951 SV 86 � 89

12 Steiner Claude 195113 Fass 90 Courtételle 1942 SV 85 � 92

13 Seuret Guy 195111 Mousqueton Courtételle 1950 SV 84 � 95

14 Leuenberger Dominique 327618 Fass 90 Courtételle 1955 SV+D 83 � 90

15 Dobler René 146497 Fass 57_03 Glovelier 1952 SV 82 � 99

16 Montavon Gérard 180858 Libre Soyhières 1953 SV 82 86

17 Charmillot Antoine 285738 Fass 57_03 Val Terbi 1947 SV 80 87

18 Eggenschwiler Philippe 194349 Fass 57_03 Boécourt 1950 SV 79 91

19 Werren Albert 208847 Fass 90 Courroux-Courcelon 1954 SV 76 73

20 Tschumy Roland 195116 Fass 57_03 Courtételle 1947 SV 75 87

21 Imhof Pierre 136502 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1945 SV 75 82

22 Rossé Gérard 197108 Fass 90 Courtételle 1944 SV 73 74

23 Scherrer Jean-Claude - Mousqueton Boécourt 1947 SV 45 60

Société de tir Boécourt
Tir de Printemps 2025
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Rang Section Catégorie Participants Obligatoires R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 Moyenne(oblig) 2% moyenne(solde) Total

CATEGORIE A
1 Courroux-Courcelon 2 18 10 96 95 94 92 92 92 91 91 90 89 92.200 1.230 93.430

2 Soyhières 1 12 12 96 95 95 95 94 93 92 92 91 91 88 82 92.000 0.000 92.000

3 Glovelier 2 14 10 94 93 92 92 92 90 90 90 88 88 90.900 0.680 91.580

4 Boécourt 2 16 10 94 93 92 92 90 89 87 87 87 86 89.700 0.912 90.612

5 Vicques 2 13 10 99 93 92 91 89 89 88 85 85 85 89.600 0.486 90.086

6 Bassecourt-Develier 2 10 10 96 90 89 89 88 87 87 86 84 75 87.100 0.000 87.100

NC Val Terbi 2 8 10 95 88 87 80 79 78 77 70 0 0 65.400 0.000 65.400

NC Châtillon 2 6 10 91 91 87 85 85 84 0 0 0 0 52.300 0.000 52.300

CATEGORIE B
1 Courtételle 4 9 6 89 85 84 84 83 76 83.500 0.703 84.203

NC Delémont-Ville 4 1 6 76 0 0 0 0 0 12.667 0.000 12.666

NC Soulce 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0.000 0.000 0.000

NC Undervelier 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0.000 0.000 0.000

Société de tir Boécourt
Tir de Printemps 2025
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Rang Nom Prénom Licence Arme Section Année Clas. Total Dist. CPSerie

BASSECOURT-DEVELIER
1 Leuenberger Willy 194354 Libre Bassecourt-Develier 1949 SV 96 � 98

2 Frésard Léon 190126 Mousqueton Bassecourt-Develier 1941 SV 90 � 93

3 Wiser Olivier 194704 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1976 A 89 � 95

4 Tschudi Philippe 194692 Fass 90 Bassecourt-Develier 1981 A 89 � 94

5 Wiser Vincent 194703 Standard Bassecourt-Develier 1983 A 88 94

6 Frund Didier 137068 Standard Bassecourt-Develier 1967 A 87 99

7 Herrmann Jean 194551 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1955 SV 87 � 92

8 Plomb Michel 137077 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1951 SV 86 � 89

9 Schaffter Michel - Mousqueton Bassecourt-Develier 1957 V 84 � 91

10 Imhof Pierre 136502 Fass 57_03 Bassecourt-Develier 1945 SV 75 82

Catégorie 2

Nombre résultats obligatoires 10

Total résultats obligatoires 871.000

Moyenne résultats obligatoires 87.100

2% moyenne solde résultats 0.000

Total 87.100

BOÉCOURT
1 Montavon Pascal 259422 Fass 57_03 Boécourt 1968 A 94 � 97

2 Koehl Hervé 716587 Fass 57_03 Boécourt 1992 A 93 � 98

3 Lachat Gabriel 194352 Fass 90 Boécourt 1961 V 92 � 96

4 Seuret Louis-Philippe 574511 Libre Boécourt 1962 V 92 � 94

5 Koehl Antoinette 746367 Fass 57_03 Boécourt 1962 V+D 90 � 95

6 Koehl Jean-Marie 716586 Fass 57_03 Boécourt 1961 V 89 � 92

7 Ritter Géraldine - Mousqueton Boécourt 2002 A+D 87 � 95

8 Montavon Nathan 715958 Fass 57_03 Boécourt 2001 A 87 � 93

9 Wellisch Roland 704226 Mousqueton Boécourt 1957 V 87 � 89

10 Gisiger Cédric - Fass 90 Boécourt 2007 J 86 � 97

11 Studer Raphaël - Mousqueton Boécourt 1982 A 86 � 88

12 Cramatte Mathis - Fass 90 Boécourt 2007 J 86 � 86

13 Ritter Julia - Fass 90 Boécourt 1992 A+D 82 94

14 Eggenschwiler Philippe 194349 Fass 57_03 Boécourt 1950 SV 79 91

15 Vernier Jacques 194361 Fass 57_03 Boécourt 1974 A 78 86

16 Scherrer Jean-Claude - Mousqueton Boécourt 1947 SV 45 60

Catégorie 2

Nombre résultats obligatoires 10

Total résultats obligatoires 897.000

Moyenne résultats obligatoires 89.700

2% moyenne solde résultats 0.912

Total 90.612

CHÂTILLON
1 Boeckle Michael 285855 Fass 90 Châtillon 1988 A 91 � 92

2 Seuret Romain 145757 Fass 90 Châtillon 1970 A 91 � 86

3 Seuret Philippe 145755 Fass 57_03 Châtillon 1961 V 87 � 97

4 Grevillot Christian 145700 Fass 90 Châtillon 1974 A 85 � 98

Société de tir Boécourt
Tir de Printemps 2025

SECTIONS CATEGORIE A
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5 Lièvre Charles-André 145720 Standard Châtillon 1972 A 85 81

6 Girardin Philippe 14566 Fass 90 Châtillon 1969 A 84 84

Catégorie 2

Nombre résultats obligatoires 10

SECTION NON CLASSEE

VAL TERBI
1 Bürki Raphaël 176584 Standard Val Terbi 1971 A 95 � 94

2 Biri Michael 288331 Fass 57_03 Val Terbi 1990 A 88 � 99

3 Klay Jolande 199549 Fass 90 Val Terbi 1962 V+D 87 � 83

4 Charmillot Antoine 285738 Fass 57_03 Val Terbi 1947 SV 80 87

5 Klay Ulrich 199550 Fass 57_03 Val Terbi 1959 V 79 83

6 Klay Virginia 589666 Fass 90 Val Terbi 1986 A+D 78 92

7 Chételat Pierre-Henri 5230287 Fass 90 Val Terbi 1962 V 77 96

8 Messerli Jean-Louis 200475 Fass 57_03 Val Terbi 1972 A 70 67

Catégorie 2

Nombre résultats obligatoires 10

SECTION NON CLASSEE

COURROUX-COURCELON
1 Zanetta Gabriel 209769 Standard Courroux-Courcelon 1985 A 96 � 97

2 Choulat Daniel 208824 Standard Courroux-Courcelon 1952 SV 95 � 98

3 Heim Wolf 514606 Standard Courroux-Courcelon 1957 V 94 � 95

4 Fleury Alain 13146 Standard Courroux-Courcelon 1974 A 92 � 98

5 Frieder Jérémy 263749 Standard Courroux-Courcelon 1984 A 92 � 97

6 Nydegger Clovis 463482 Standard Courroux-Courcelon 1994 A 92 � 88

7 Unternährer Michel 208845 Standard Courroux-Courcelon 1968 A 91 � 99

8 Kottelat Anne 182385 Standard Courroux-Courcelon 1946 SV+D 91 � 85

9 Zanetta Gaston 208849 Libre Courroux-Courcelon 1949 SV 90 � 98

10 Fleury Ambre 17648 Fass 90 Courroux-Courcelon 2008 J+D 89 � 98

11 Lander Philippe 208835 Fass 57_03 Courroux-Courcelon 1961 V 86 � 79

12 Guédat Alain 208831 Standard Courroux-Courcelon 1958 V 85 92

13 Anderson Jeoffrey 295814 Mousqueton Courroux-Courcelon 1963 V 79 86

14 Frieder Julien - Fass 90 Courroux-Courcelon 2009 J 76 78

15 Werren Albert 208847 Fass 90 Courroux-Courcelon 1954 SV 76 73

16 Beuchat Anna 812379 Fass 90 Courroux-Courcelon 1963 V+D 72 87

17 Amato Jessica 27513 Fass 90 Courroux-Courcelon 1988 A+D 72 87

18 Frieder Léo 29192 Fass 90 Courroux-Courcelon 2010 J 69 87

Catégorie 2

Nombre résultats obligatoires 10

Total résultats obligatoires 922.000

Moyenne résultats obligatoires 92.200

2% moyenne solde résultats 1.230

Total 93.430

GLOVELIER
1 Marchand Pablo 199334 Standard Glovelier 1985 A 94 � 99

2 Beuret Fabian 186490 Standard Glovelier 1981 A 93 � 95

3 Gogniat Roland 137070 Standard Glovelier 1961 V 92 � 95

4 Maître Olivier 146532 Fass 90 Glovelier 1970 A 92 � 94

5 Dobler Damien 278468 Standard Glovelier 1981 A 92 � 94

6 Choulat Marielle 23439 Fass 90 Glovelier 1997 A+D 90 � 91

7 Métille Thomas - Fass 90 Glovelier 1999 A 90 � 91

8 Dick Denis 194544 Fass 57_03 Glovelier 1945 SV 90 � 88

9 Beuret Laurence 315626 Fass 90 Glovelier 1988 A+D 88 � 92

10 Choulat Cyril 315475 Fass 90 Glovelier 1995 A 88 � 92

11 Jeanguenat Daniel 146513 Fass 57_03 Glovelier 1969 A 87 � 93

12 Marchand Michel 199333 Standard Glovelier 1950 SV 87 � 91

13 Choulat Raymond 179731 Fass 57_03 Glovelier 1959 V 84 � 86

14 Dobler René 146497 Fass 57_03 Glovelier 1952 SV 82 � 99

Catégorie 2

Sections A Page 2/3



Nombre résultats obligatoires 10

Total résultats obligatoires 909.000

Moyenne résultats obligatoires 90.900

2% moyenne solde résultats 0.680

Total 91.580

SOYHIÈRES
1 Palombo Domenico 180871 Standard Soyhières 1962 V 96 � 97

2 Montavon Raphaël 180861 Standard Soyhières 1978 A 95 � 100

3 Liechti Bernard 136489 Standard Soyhières 1965 V 95 � 96

4 Steiner Günter 371778 Standard Soyhières 1976 A 95 � 95

5 Saladin Daniel 849742 Libre Soyhières 1962 V 94 � 94

6 Joray Roger 130714 Libre Soyhières 1942 SV 93 � 91

7 Lindenberger Max 239041 Libre Soyhières 1953 SV 92 � 93

8 Dos Santos Victor-Hugo 3939 Standard Soyhières 1972 A 92 � 90

9 von Grünigen Dany 6767 Standard Soyhières 1996 A 91 � 93

10 Grun Daniel 180833 Standard Soyhières 1966 A 91 � 89

11 Steiner Laura 869810 Standard Soyhières 2004 A+D 88 97

12 Montavon Gérard 180858 Libre Soyhières 1953 SV 82 86

Catégorie 1

Nombre résultats obligatoires 12

Total résultats obligatoires 1 104.000

Moyenne résultats obligatoires 92.000

2% moyenne solde résultats 0.000

Total 92.000

VICQUES
1 Wymann Sarah 322849 Standard Vicques 1992 A+D 99 � 94

2 Marquis Dejan 257170 Standard Vicques 1989 A 93 � 95

3 Bilat Jessica 314223 Standard Vicques 1994 A+D 92 � 98

4 Bilat Yohan 242062 Standard Vicques 1987 A 91 � 96

5 Hanser Nathan 520455 Fass 57_03 Vicques 1996 A 89 � 93

6 Keller Janina 257169 Fass 90 Vicques 1991 A+D 89 � 84

7 Braissant Olivier 430540 Fass 57_03 Vicques 1976 A 88 � 86

8 Wymann Yann 242068 Fass 90 Vicques 1988 A 85 � 89

9 Girardin Nicolas 195944 Fass 90 Vicques 1986 A 85 � 88

10 Fleury Simon 242066 Fass 57_03 Vicques 1988 A 85 � 86

11 Keller Marlies 179410 Fass 90 Vicques 1959 V+D 84 � 93

12 Girardin Joseph 195942 Fass 90 Vicques 1963 V 81 94

13 Charmillot Joël 322850 Fass 57_03 Vicques 1993 A 78 90

Catégorie 2

Nombre résultats obligatoires 10

Total résultats obligatoires 896.000

Moyenne résultats obligatoires 89.600

2% moyenne solde résultats 0.486

Total 90.086
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Rang Nom Prénom Licence Arme Section Année Clas. Total Dist. CPSerie

COURTÉTELLE
1 Pantel Cédric 6321945 Fass 90 Courtételle 1975 A 89 � 96

2 Steiner Claude 195113 Fass 90 Courtételle 1942 SV 85 � 92

3 Seuret Jean-Paul 289554 Fass 90 Courtételle 1956 V 84 � 97

4 Seuret Guy 195111 Mousqueton Courtételle 1950 SV 84 � 95

5 Leuenberger Dominique 327618 Fass 90 Courtételle 1955 SV+D 83 � 90

6 Flück Richard 178927 Fass 90 Courtételle 1962 V 76 78

7 Tschumy Roland 195116 Fass 57_03 Courtételle 1947 SV 75 87

8 Rossé Gérard 197108 Fass 90 Courtételle 1944 SV 73 74

9 Radda Patrick 548315 Mousqueton Courtételle 1959 V 63 87

Catégorie 4

Nombre résultats obligatoires 6

Total résultats obligatoires 501.000

Moyenne résultats obligatoires 83.500

2% moyenne solde résultats 0.703

Total 84.203

DELÉMONT-VILLE
1 Bourquenez Mathilde 942810 Fass 90 Delémont-Ville 2005 J+D 76 81

Catégorie 4

Nombre résultats obligatoires 6

SECTION NON CLASSEE

SOULCE

Catégorie 4

Nombre résultats obligatoires 6

SECTION NON CLASSEE

UNDERVELIER

Catégorie 4

Nombre résultats obligatoires 6

SECTION NON CLASSEE

Société de tir Boécourt
Tir de Printemps 2025
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